5G+

Kffi"ffiwir,t:

F u x »irçÀo [: Lo RES"tAt-

PORTARIA FFIDE Ne 135/2017

Assunto: Alteração da Comissã
- CADA, no âmbito da Fundação para a conservação da produção
Florestal do Estado de São paulo.

,4 Diretoria Executiva da Fundação para a conservação e a produção
Florestal do Estado de são Fauro, no uso de suas atribuições regais e
estatutá rias,

coNSIDERANDo o que dispõe o Decreto ns 5g,052, de i6 de maio de
2012, nos artigos r.i e iz, que tratam da composição e atribuições
da comissão de Avaliação de Documentos de Âcesso - cÂDA.

RESOLVE:

Artigo 1s - É,.lterar a comissão de Avariação de Documentos e Âcesso
CADA, da Fundação Florestal, com o objetivo de atender ao

disposto no Decreto citacjo acima.

Artigo 2s - Ficam designados os integrantes abaixo indicados, semprejuízos de suas atribuíções normais para compor a referida
Comissão:

Pela Diretoria Executiva:
f rit<a Jerusa Marcondes pereira Faccin casari - presidente
RG: 25.197.522-8

Pela Administração
Tânia Oliva de Freitas Macea - Membro
RG: 27.724.283-8

Pela Assessoria Jurídica :

Rodrigo Antônio Torres Arellano - Membro
RG: 47.45L.335-x

Pela Administração Financeira
Ricardo André Rodrigues forles - Membro
RG:24.478.188-G

Av' Professor Frederico Hermann Jr.,345 - Alto de pinheiros _ são paulo
CEP 05459-900 Tel.: L1,2gg7 5O0O - www.fflorestal.sp.gov.br

9_OyERNO DO ESTAD,

OPAUL(

8e
\,Íí!i2í/{?|i/:i-

..;1f,1.,, t'.,:|'àn.

Furn;rçÃo Fr-oREst-AL

Sç{

ry

Pelo Setor de Arquivo e Protocolo
Maria Cristina Heilig - Membro
RG: i2.693.670-5

Pelo Setor de Tecnologia da lnformação
Eder Fabio Dias Moreira - Membro
RG: 40.989.415-1

Pelas Diretorias Técnicas:

Neide Cristina Horn - Membro
RG: 15.797.585-X

Lucimara Zanetti - Membro
RG: 17.640.296

Paulo l-lenrique Pereira de Brito - Membro
RG: 20.725.02i-2

Artigo 3e - A Portaria entrará ern vigor a partir desta data, revogando
os dispositivos em contrério.

Diretoria Executiva, em i8 de agcsto de 2017.

/7
//[/ 't ÀI ti*üq,.t

EDUARDbSOdRTS dr CAMARGO
Diretor Executivo

:1,'#;:; :T:;l iT lTl',JJ : ;Íi,,fl : :,f : il : ffi " " "''§ffi ofr f,ffi